מתוך עשרות המחזורים של הגימנסיה יצאו רבים ממנהיגי היישוב: סופרים, מחנכים, מדענים ואומנים שתרמו לקידום התרבות והחינוך העברי בארץ.

אחד מראשוני המורים שלימדו בעברית בגימנסיה, היה ישראל דושמן.

דושמן נולד וגדל בוילנא, למד ב"חדר" ונחשב ל"עילוי" בישיבתו. הוא היה קנאי לשפה העברית וסרב לדבר ביידיש, שהייתה שפת אימו. עלה ארצה בשנת התרס"ה - (1905 למנינם) ולימד תחילה בגליל, במושבות ראש-פינה ומטולה. כשנוסדה הגימנסיה העברית הראשונה בארץ - היה בין המורים הראשונים שלימדו בה במקצועות העברית, הלשון והספרות.

בשנותיה הראשונות של הגימנסיה, יצאו לטיול בפעם הראשונה אל מושבות הגליל.